
   LIETUVOS TENISO MĖGĖJŲ ČEMPIONATAS  
                2019 08 10/11 d.

A grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 VOLUNGEVIČIUS MINDAUGAS 500 2/6 7/5 10/12           
1

6/2 6/3                      
2

3/6 4/6                     
0 1 3:4 31:32 2

2 ZELICKAS ROBERTAS 6/2 5/7 12/10          
2 500 6/2 2/6 2/10                    

1
3/6 6/1 8/10            

1 1 4:5 33:33 3

3 ČĖSNA JURGIS 2/6 3/6                       
0

2/6 6/2 10/2              
2 500 3/6 5/7                        

0 1 2:5 24:34 4

4 KADŽIUS SKIRMANTAS 6/3 6/4                     
2

6/3 1/6 10/8            
2

6/3 7/5                     
2 500 3 6:1 35:24 1

B grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 GUDAVIČIUS VYTIS 500 6/7 3/6                     
0

3/6 1/6                    
0

4/6 5/7                     
0 0 0:6 22:38 4

2 LAURUSEVIČIUS DARIUS 7/6 6/3                     
2 500 6/4 6/2                      

2
3/6 4/6                     

0 2 4:2 32:27 2

3 TOMKUS TOMAS 6/3 6/1                     
2

4/6 2/6                     
0 500 3/6 6/4 5/10            

1 1 3:4 28:29 3

4 KVIETKAUSKAS KAROLIS 6/4 7/5                     
2

6/3 6/4                      
2

6/3 4/6 10/5            
2 500 3 6:1 38:26 1

A1 KADŽIUS SKIRMANTAS
KADŽIUS SKIRMANTAS 1 vieta

B1 KVIETKAUSKAS KAROLIS 6/4 6/1

A2 VOLUNGEVIČIUS MINDAUGAS
VOLUNGEVIČIUS MINDAUGAS 3 vieta

B2 LAURUSEVIČIUS DARIUS 6/3 6/1

A3 ZELICKAS ROBERTAS
ZELICKAS ROBERTAS 5 vieta (paguoda)

B3 TOMKUS TOMAS 6/0 6/2

A4 ČĖSNA JURGIS
ČĖSNA JURGIS 7 vieta

B4 GUDAVIČIUS VYTIS 4/6 6/2 11/9



   LIETUVOS TENISO MĖGĖJŲ ČEMPIONATAS  
                2019 08 10/11 d.

A grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 JURGELEVIČIUS DANGIS 125 6/0 6/1                     
2

6/0 6/1                      
2

6/4 2/6 7/10            
1 2 5:2 34:15 1

2 BUBNYS DARIUS 0/6 1/6                      
0 125 6/1 6/0                     

2
6/3 6/2                     

2 2 4:2 25:18 2

3 PLATŪKIS MYKOLAS 0/6 1/6                      
0

1/6 0/6                     
0 125 0/6 2/6                      

0 0 0:6 4:36 4

4 ŠUTAS AURIMAS 4/6 6/2 10/7             
2

3/6 2/6                     
0

6/0 6/2                     
2 125 2 4:3 30:24 3

B grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 ZAVECKIS LAURYNAS 125 6/2 6/1                     
2

6/2 6/2                          
2

6/1 6/0                      
2 3 6:0 36:8 1

2 MACEVIČIUS PAULIUS 2/6 1/6                     
0 125 7/5 6/1                      

2
6/0 6/2                       

2 2 4:2 28:20 2

3 BITINAS LINAS 2/6 2/6                      
0

5/7 1/6                     
0 125 6/2 6/2                     

2 1 2:4 22:29 3

4 BUBNĖ RENATA 1/6 0/6                       
0

0/6 2/6                       
0

2/6 2/6                      
0 125 0 0:6 7:36 4

A1 JURGELEVIČIUS DANGIS
JURGELEVIČIUS DANGIS 1 vieta

B1 ZAVECKIS LAURYNAS 6/1 6/2

A2 BUBNYS DARIUS
MACEVIČIUS PAULIUS 3 vieta

B2 MACEVIČIUS PAULIUS 2/6 6/0 12/10

A3 ŠUTAS AURIMAS
ŠUTAS AURIMAS 5 vieta (paguoda)

B3 BITINAS LINAS 6/4 6/4

A4 PLATŪKIS MYKOLAS
PLATŪKIS MYKOLAS 7 vieta

B4 BUBNĖ RENATA 6/2 6/3



   LIETUVOS TENISO MĖGĖJŲ ČEMPIONATAS  
                             2019 08 10/11 d.

DĖL 1-3 VIETOS 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA

1 RAZUKEVIČIUS DAINIUS 60 5/7 4/6                     
0

0/6 0/6                     
0 0 0:4 9:25 3

2 URBONAS REMIGIJUS 7/5 6/4                     
2 60 1/6 5/7                       

0 1 2:2 19:22 2

3 OŠKELIS GYTIS 6/0 6/0                     
2

6/1 7/5                     
2 60 2 4:0 25:6 1

DĖL 4-6 VIETOS 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA

1 MIČKAUSKAS TADAS 60 3/6 3/6                     
0

6/1 3/6 10/4            
2 1 2:3 18:20 5

2 VAICEKAUSKAS JUSTAS 6/3 6/3                     
2 60 6/2 4/6 10/4            

2 2 4:2 25:15 4

3 KAMINSKAS TADAS 1/6 6/3 4/10             
1

2/6 6/4 4/10            
1 60 0 2:4 17:25 6

DĖL 7-9 VIETOS 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA

1 URBONĖ JULIJA 60 6/2 6/4                  
2

5/7 4/6                  
0 1 2:2 21:19 8

2 PACEVIČIŪTĖ LAIMA 2/6 4/6                  
0 60 4/6 6/4 8/10             

1 0 1:4 18:25 9

3 JANUŠEVIČIŪTĖ INDRĖ 7/5 6/4                   
2

6/4 4/6 10/8             
2 60 2 4:1 26:21 7



   LIETUVOS TENISO MĖGĖJŲ ČEMPIONATAS  
                             2019 08 10/11 d.

A grupė 1 2 3 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 MIČKAUSKAS TADAS 60 4/6 2/6                     
0

4/6 6/1 10/6             
2 1 2-3 19:21 2

2 RAZUKEVIČIUS DAINIUS 6/4 6/2                         
2 60 6/0 6/1                     

2 2 4:0 24:7 1

3 URBONĖ JULIJA 6/4 1/6 6/10                      
1

0/6 1/6                     
0 60 0 1:4 10:25 3

B grupė 1 2 3 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 VAICEKAUSKAS JUSTAS 60 1/6 6/7                      
0

6/2 6/1                     
2 1 2:2 19:16 2

2 URBONAS REMIGIJUS 6/1 7/6                     
2 60 6/1 6/3                     

2 2 4:0 25:11 1

3 PACEVIČIŪTĖ LAIMA 2/6 1/6                     
0

1/6 3/6                      
0 60 0 0:4 7:24 3

C grupė 1 2 3 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ SETAI GEIMAI VIETA

1 JANUŠEVIČIŪTĖ INDRĖ 60 5/7 4/6                     
0

0/6 0/6                     
0 0 0:4 9:25 3

2 KAMINSKAS TADAS 7/5 6/4                     
2 60 0/6 6/7                  

0 1 2:2 19:22 2

3 OŠKELIS GYTIS 6/0 6/0                  
2

6/0 7/6                  
2 60 2 4:0 25:6 1


